

**WEDIRE ApS**  
**Seestvej 21, 6000 Kolding**

**CVR-nr. 36 72 18 71**

**Årsrapport**

**2016/17**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den / 2017

---

Jonas Bjerg Finnemann  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	WEDIRE ApS Seestvej 21 6000 Kolding
	CVR-nr.: 36 72 18 71
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 2. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Oliver Rye Clark Stephan L. Henriksen Jonas Bjerg Finnemann Michael von Essen-Müller Boy Boysen
<b>Direktion</b>	Jonas Bjerg Finnemann
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør -68.751 kr. Årets resultat betegnes som acceptabel.

#### Nye produkter:

Vi har det seneste år fordoblet antallet af forhandlere og samtidig haft en omsætningsvækst på 300%. Dette bevidner, at vores udvidelse i produktprogrammet, fra kun at være watch-matters.com til også at omfatte smykkeboksen.dk, Retail excellence og hardware, har været den rette beslutning.

#### Kapitalberedskab:

Egenkapitalen er genetableret 1 år før forventet og vi har etableret en bestyrelse bestående af den samlede ejerkreds. Vores nye investorer skal med deres knowhow og erfaring være med til at sikre, at vi effektivt fortsætter virksomhedens vækst og udnytter markedets fulde potentiale.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/10 2016 - 30/9 2017	17/4 2015 - 30/9 2016
<b>Bruttotab</b>	<b>-20.143</b>	<b>-153.980</b>
1 Personaleomkostninger	-9.499	0
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-39.446	-5.918
<b>Driftsresultat</b>	<b>-69.088</b>	<b>-159.898</b>
Andre finansielle indtægter	705	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-12.242	-6.865
<b>Resultat før skat</b>	<b>-80.625</b>	<b>-166.763</b>
Skat af årets resultat	11.874	34.592
<b>Årets resultat</b>	<b>-68.751</b>	<b>-132.171</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-68.751	-132.171
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-68.751</b>	<b>-132.171</b>

## Balance 30. september

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	325.990	171.622
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>325.990</u>	<u>171.622</u>
Deposita	2.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.000</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>327.990</u></b>	<b><u>171.622</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	0	10.000
Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>10.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	26.250	55.219
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	13.000
Udskudte skatteaktiver	46.466	34.592
Andre tilgodehavender	56.781	0
Tilgodehavender i alt	<u>129.497</u>	<u>102.811</u>
4 Likvide beholdninger	<u>13.227</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>142.724</u></b>	<b><u>112.811</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>470.714</u></b>	<b><u>284.433</u></b>

## Balance 30. september

---

<b>Passiver</b>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>		
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	57.143	50.000
6 Overkurs ved emission	0	0
7 Overført resultat	245.068	-132.171
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>302.211</u></b>	<b><u>-82.171</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	40.000	40.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	119.768	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>159.768</u>	<u>40.000</u>
Gæld til pengeinstitutter	735	211.110
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	46.950
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	19.637
Anden gæld	8.000	48.907
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.735</u>	<u>326.604</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>168.503</u></b>	<b><u>366.604</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b><u>470.714</u></b>	<b><u>284.433</u></b>
 <b>8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>9 Eventualposter</b>		

## Noter

	1/10 2016 - 30/9 2017	17/4 2015 - 30/9 2016
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	9.019	0
Andre omkostninger til social sikring	480	0
	<b>9.499</b>	<b>0</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	0
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	12.242	6.865
	<b>12.242</b>	<b>6.865</b>
	30/9 2017	30/9 2016
<b>3. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter</b>		
Kostpris primo	177.540	0
Tilgang i årets løb	193.814	177.540
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>371.354</b>	<b>177.540</b>
Af- og nedskrivninger primo	-5.918	0
Årets afskrivninger	-39.446	-5.918
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-45.364</b>	<b>-5.918</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>325.990</b>	<b>171.622</b>
<b>4. Likvide beholdninger</b>		
Fynske Bank, driftskredit max. 200.000 kr.	13.227	0
	<b>13.227</b>	<b>0</b>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	50.000	50.000
Kontant kapitaludvidelse	7.143	0
	<b>57.143</b>	<b>50.000</b>

## Noter

---

	<u>30/9 2017</u>	<u>30/9 2016</u>
<b>6. Overkurs ved emission</b>		
Overkurs ved emission primo	445.990	0
Overført til overført resultat	<u>-445.990</u>	<u>0</u>
	<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>7. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	-132.171	0
Årets overførte overskud eller underskud	-68.751	-132.171
Overført fra overkurs	<u>445.990</u>	<u>0</u>
	<u><b>245.068</b></u>	<u><b>-132.171</b></u>
<b>8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		
<b>9. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet har indgået leasingkontrakt med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 31.026 kr.		
Leasingkontrakten har en restløbetid på 42 måneder og en samlet restleasingydelse på 208.591 kr.		